
 

č. j.: SPŠSVM/0870/2024 

 

Jmenování členů zkušebních maturitních komisí  

a pověření učitelů návrhem hodnocení praktických zkoušek a 

písemných prací zkušební maturitní komisi (pověřený učitel) 

pro jarní zkušební období 2024 

 
Maturitní komise A4 
 

Předseda: Ing. Josef Šenovský, SPŠ Zlín (jmenován krajským úřadem) 

Místopředseda: Mgr. Jiří Drozd  

Třídní učitel: RNDr. Martin Dvořák, Ph.D. 

Další členové (zkušební předmět, funkce člena zkušební maturitní komise):  

Český jazyk a literatura:  

Mgr. Petra Hejlová – zkoušející, pověřená učitelka 

Mgr. Štěpánka Novotná – přísedící 

Anglický jazyk:  

Mgr. Jiří Drozd – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

PaedDr. Drahomíra Hegarová – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Pozemní stavitelství: 

Ing. Pavla Nováková – zkoušející 

Ing. Josef Vémola – přísedící 

Soubor odborných předmětů 1 – Architektura + Urbanismus + Obnova budov a 

památková péče: 

Ing. arch. Alena Carbolová – zkoušející, přísedící 

Ing. Josef Vémola – zkoušející, přísedící 

Soubor odborných předmětů 2 – Konstrukční cvičení + Stavební konstrukce: 

Ing. arch. Alena Carbolová – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Ing. Pavla Nováková – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Ing. Miroslava Pavelková – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

 
Maturitní komise DS4 
 

Předsedkyně: Ing. Marta Coufalová – SPŠS Lipník nad Bečvou (jmenována krajským úřadem) 

Místopředsedkyně: Mgr. Alena Šimonková 

Třídní učitelka: Mgr. Kateřina Skalická 

Další členové (zkušební předmět, funkce člena zkušební maturitní komise):  

Český jazyk a literatura:  

Mgr. Štěpánka Novotná – zkoušející, pověřená učitelka 



 

 

Mgr. Alexandra Manová – přísedící 

Anglický jazyk:  

PaedDr. Drahomíra Hegarová – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Mgr. Libuše Marková, MBA – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Pozemní stavitelství: 

Ing. Petr Kosík – zkoušející, přísedící 

Ing. Josef Vémola – zkoušející, přísedící 

Soubor odborných předmětů – Architektura + Design: 

Ing. arch. Marcela Dorňáková – zkoušející, pověřená učitelka 

Ing. Josef Vémola – přísedící 

Stavební konstrukce: 

Ing. Miroslava Pavelková – zkoušející, pověřená učitelka 

Ing. Mariana Kostková – přísedící 

Konstrukční cvičení: 

Ing. Miroslav Maňas – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

Ing. Pavla Nováková – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

 
Maturitní komise T4 
 

Předsedkyně: Ing. Mgr. Dagmar Poledňáková, SPŠ Hranice (jmenována krajským úřadem) 

Místopředseda: Mgr. Miloslav Špůrek 

Třídní učitel: Ing. Svatopluk Pešek 

Další členové (zkušební předmět, funkce člena zkušební maturitní komise): 

Český jazyk a literatura:  

Mgr. Petra Hejlová – zkoušející, pověřená učitelka 

Mgr. Radka Vavříková – přísedící 

Anglický jazyk:  

Mgr. Vanda Croke – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

PaedDr. Drahomíra Hegarová – zkoušející, přísedící, pověřená učitelka 

Soubor odborných předmětů 1 – Vytápění + Vzduchotechnika: 

Ing. Svatopluk Pešek – zkoušející, přísedící 

Ing. Ladislav Trčka – zkoušející, přísedící 

Soubor odborných předmětů 2 – Zdravotní technika + Rozvod a využití plynu: 

Ing. Petr Pobořil – zkoušející, přísedící 

Ing. Ladislav Trčka – zkoušející, přísedící 

Konstrukční cvičení: 
Ing. Svatopluk Pešek – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

Ing. Petr Pobořil – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

Ing. Ladislav Trčka – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

 



 

Maturitní komise Z2 
 

Předseda: Ing. Martin Sadílek, ISŠ COP Valašské Meziříčí (jmenován krajským úřadem) 

Místopředseda: Ing. Miroslav Maňas 

Třídní učitelka: Mgr. Pavla Sucháčková  

Další členové (zkušební předmět, funkce člena zkušební maturitní komise):  

Pozemní stavitelství: 

Ing. Josef Vémola – zkoušející 

Ing. Miroslav Maňas – přísedící 

Stavební konstrukce: 

Ing. Miroslava Pavelková – zkoušející, pověřená učitelka 

Ing. Mariana Kostková – přísedící 

Konstrukční cvičení: 

Ing. Miroslav Maňas – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

Ing. Josef Vémola – zkoušející, přísedící, pověřený učitel 

 

 
Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA 

ředitelka 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 25. 3. 2024 
 


